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13
Direction

Bellefonds - CENTRE

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
DÉPENDANTS DES ALÉAS
DE LA CIRCULATION

À L’ARRÊT,
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
POUR MONTER À BORD

DANS CE CAR, JE MONTE PAR L’AVANT, JE VALIDE
ET, À MON ARRÊT, JE DESCENDS
PAR LES PORTES ARRIÈRES

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS ? + d’infos sur www.bustac.com

bustac.com

AVEC LES TAC,
J’ÉCONOMISE

+ DE 350 EUROS 
PAR MOIS !

Assurance, 
Carburant

Entretien / Réparations
Frais divers 

(Parking, péage...) 

Abonnement 
mensuel ou annuel

* Chiffres :  Coût mensuel hors achat d’une berline compacte diesel d’après l’association Mobilité Club France en comparaison avec un abonnement mensuel adulte.

DU LUNDI AU VENDREDI

1 2 2

Châtellerault
HÔTEL DE VILLE 12.20 16.30 17.30 18.30
CHURCHILL 12.25 16.35 17.35 18.35
GUÉRIN 12.27 16.37 17.37 18.37

Availles-en-Châtellerault
AVAILLES-CENTRE 12.39 16.49 17.49 18.49
CHABONNE 12.45 16.55 17.55 18.55

Monthoiron MONTHOIRON-CENTRE 12.55 17.05 18.05 19.05
Chenevelles CHENEVELLES-CENTRE 13.00 17.10 18.10 19.10

Archigny ARCHIGNY-CENTRE 13.10 17.20 18.20 19.20
Bellefonds BELLEFONDS-CENTRE 13.20 17.30 18.30 19.30

2 Circule du lundi au vendredi sans réservation. 
Circule le mercredi sur réservation.

1 Circule le mercredi sans réservation. 
Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi sur réservation.

3 Circule du lundi au vendredi sans réservation 
pendant les vacances scolaires. 
Circule le samedi sur réservation.

Transport sur réservation. 

POUR RÉSERVER :  
05 49 21 15 15 ou sur www.bustac.com
Réservez jusqu’à la veille 18h pour un transport du mardi au samedi, 
et jusqu’à vendredi 18h pour un transport le lundi ou dimanche (RésaGo)

SAMEDIS ET VACANCES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES  Toussaint : 23 oct. au 5 nov. 2023 / Noël : 25 déc. 2023 au 7 jan. 2024 / 
Hiver : 19 fév. au 3 mars 2024 / Printemps : 15 au 28 avr. 2024 / Pont de l’Ascension : vendredi 10 mai 2024

3

Châtellerault
HÔTEL DE VILLE 11.30 16.30 17.30 18.30
CHURCHILL

Heure 
de départ

Heure 
de départ

Heure 
de départ

18.35
GUÉRIN 18.37

Availles-en-Châtellerault
AVAILLES-CENTRE 18.49
CHABONNE 18.55

Monthoiron MONTHOIRON-CENTRE 19.05
Chenevelles CHENEVELLES-CENTRE 19.10

Archigny ARCHIGNY-CENTRE 19.20
Bellefonds BELLEFONDS-CENTRE 19.30
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HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
DÉPENDANTS DES ALÉAS
DE LA CIRCULATION

À L’ARRÊT,
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
POUR MONTER À BORD

DANS CE CAR, JE MONTE PAR L’AVANT, JE VALIDE
ET, À MON ARRÊT, JE DESCENDS
PAR LES PORTES ARRIÈRES
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13
Direction

Châtellerault - HÔTEL DE VILLE

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS ? + d’infos sur www.bustac.com

SAMEDIS ET VACANCES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES  Toussaint : 23 oct. au 5 nov. 2023 / Noël : 25 déc. 2023 au 7 jan. 2024 / 
Hiver : 19 fév. au 3 mars 2024 / Printemps : 15 au 28 avr. 2024 / Pont de l’Ascension : vendredi 10 mai 2024

2
Bellefonds BELLEFONDS-CENTRE

Heure 
d’arrivée

Heure 
d’arrivée

Heure 
d’arrivée

13.29
Archigny ARCHIGNY-CENTRE 13.41

Chenevelles CHENEVELLES-CENTRE 13.51
Monthoiron MONTHOIRON-CENTRE 13.56

Availles-en-Châtellerault
CHABONNE 14.07
AVAILLES-CENTRE 14.14

Châtellerault
GUÉRIN 14.24
CHURCHILL 14.25
HÔTEL DE VILLE 7:35 8:35 9:35 14.30

DU LUNDI AU VENDREDI

1
Bellefonds BELLEFONDS-CENTRE 6.34 7.25

Heure 
d’arrivée

13.29
Archigny ARCHIGNY-CENTRE 6.46 7.37 13.41

Chenevelles CHENEVELLES-CENTRE 6.56 7.47 13.51
Monthoiron MONTHOIRON-CENTRE 7.01 7.52 13.56

Availles-en-Châtellerault
CHABONNE 7.12 8.03 14.07
AVAILLES-CENTRE 7.19 8.10 14.14

Châtellerault
GUÉRIN 7.29 8.20 14.24
CHURCHILL 7.30 8.21 14.25
HÔTEL DE VILLE 7.35 8.26 9:35 14.30

POUR RÉSERVER :  
05 49 21 15 15 ou sur www.bustac.com
Réservez jusqu’à la veille 18h pour un transport du mardi au samedi, 
et jusqu’à vendredi 18h pour un transport le lundi ou dimanche (RésaGo)

2 Circule du lundi au vendredi sans réservation 
pendant les vacances scolaires. 
Circule le samedi sur réservation.

Transport sur réservation. 

1 Circule le mercredi sans réservation. 
Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi sur réservation.


